
ZADANIA KOORDYNATORA 9-TKI

1.  Sprawować  opiekę  nad  przydzielonymi  dziewięcioma  Różami  i  raz  do  roku
nawiązywać kontakt z ich strażnikami. Aby się dowiedzieć: czy się modlą, czy jest komplet,
czy były jakieś zmiany w składzie, czy pamiętają o święcie Patrona i rocznicy święceń kapłana,
czy przypominają o nich członkom Róży, czy nie ma jakichś problemów, a w razie braków – być
gotowym pomóc w szukaniu osób na te miejsca. Po takim sprawdzeniu przekazać koordynatorowi
głównemu informacje o ew. problemach – gdyby samemu nie było się w stanie im zaradzić.

Na kontakt najlepiej wybrać sobie stały miesiąc, np. październik, i w tym miesiącu zawsze
starać się kontaktować ze strażnikami.

Gdyby  któryś  strażnik  chciał  rezygnować  z  pełnionej  służby,  zapytać  o  przyczynę,
zachęcić,  by  się  nie  zrażał  trudnościami  i  spróbować coś  doradzić.  A gdyby mimo wszystko:
poprosić,  by  poinformował  członków Róży  o  konieczności  rezygnacji  i  zapytał,  kto  może  go
zastąpić.

2. Na początek poprosić strażników o listę członków ich Róż. Lepiej by listy Róż miała
więcej niż jedna osoba – na wypadek gdyby strażnikowi coś się stało lub gdyby strażnik zgubił
listę, oba przypadki miały już miejsce.

Co  roku  koordynator  powinien  aktualizować  te  listy  –  wpisując  ewentualne  zmiany
osobowe lub braki.

3.  Przekazywać  strażnikom  Róży  wiadomości od  Koordynatora  głównego  –
skierowane do nich samych lub do wszystkich członków z prośbą o rozesłanie. Takie wiadomości
będą pojawiać się rzadko.

4.  Dobrze  by  było  też:  przypominać  strażnikom  o  święcie  Patrona ich  Róż  oraz  o
rocznicy święceń kapłana, za którego się modlą. Warto podpowiedzieć, że z członkami Róży
mogą podjąć przed taką rocznicą nowennę czy zamówić Mszę Świętą

Można  to  zrobić  przy  okazji  dorocznego  telefonu.  Jeśli  któryś  ze  strażników  miałby
problem, by pamiętać o tych datach – zaproponować, by zapisał je sobie w kalendarzu lub np.
ustawił przypomnienie w telefonie.

Najlepiej  dłuższe  sprawy  załatwiać  telefonicznie,  ale  gdyby  to  było  trudne,  można  na
początek  uczynić  to  sms-owo  i  skorzystać  z  podpowiedzi:  Wzory  wiadomości  dla
Koordynatora 9-tki.


